Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

КОГПОБУ «овсхк»
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Код

0301001Форма по ОКУД
по ОКПО

Номер документа Дата

265 30.08.2022г.

Н основании решения Совета колледжа (протокол №1 от 29.08.2022 г.) и
расчета сметной стоимости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость проживания в общежитии №3 студентов очного
отделения в месяц, с 01.09.2022г., которая состоит:

1. Найм помещения - 16м2* 3,00 рубля (1кв. м.) = 48,00 рублей
2. Прочие услуги = 252,00 рубля. *

 ИТОГО: 300,00 рубля.
2. Утвердить стоимость проживания в общежитии №3 студентов

заочного отделения в сутки, с 01.09.2022г., которая состоит:

1. Найм помещения - 16м2* 3,00 рубля (1кв. м.) = 48,00 рублей
2. Прочие услуги = 52,00 рубля.

ИТОГО: 100,00 рубля.
3. Использований постельного белья 50 рублей.

3. Главному бухгалтеру Изместьевой Н.Л. прием платежей осуществлять
согласно данного Приказа.

4. Юрисконсульту Стужук Н.А. подготовить бланки Договора.

Основание: Расчет сметной стоимости за проживание в общежитии №3. Решение Совета
колледжа.

Руководитель
организации

Директор

(должность)

С.В. Ситников

(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

		2022-08-30T16:33:53+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа